. ,

CÂMARA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ
Praça João Acacinho, 02 -1º andar - CEP - 29560 - 000 - Fone - (027) 553-1540 / 3157

CNPJ - 31. 726.375/0001 - 67
Guaçuí - Estado do Espírito Santo

=====================================================================================

RESOLUÇÃO Nº 034/2001

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Guaçuí, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1 º - Fica a Mesa da Câmara Municipal autorizada a suplementar a
dotação orçamentária abaixo:

FICHA CONTABILIDADE E ENCARGOS DESCRIÇÃO VALORES
35 01.05.01.08.032.2005.3132.99 Diversos Serviços e Encar2os 35.139,97

TOTAL

Artigo 2º - Os recursos necessários advirão das anulações totais ou parciais
das dotações abaixo.

FICHA GABINETE DO PRESIDENTE DESCRIÇÃO VALORES
01 01.01.01.01.001.2001.3111.01 Vencimentos e Vanta2ens Fixas 596,63
02 01.01.01.01.001.2001.3111.02 Diárias 1.167,00
03 01.01.01.01.001.2001.3111.06 Subsídios 380.21
04 01.01.01.01.001.2001.3113.02 Instituto de Previdência do Municíuio 183,67
05 01.01.01.01.001.2001.3113.03 Obri2acões Patronais - INSS 2.469,88
06 01.01.01.01.001.2001.3120.99 Material de Consumo 475,25
08 01.01.01.01.001.2001.3132.99 Diversos Serviços e Encar2os 0,40
09 01.01.01.01.001.3001.4120.00 Equipamento e Material Permanente 6,10

SUB.TOTAL 5.279,14

FICHA GABINETE DOS VEREADORES DESCRIÇÃO VALORES
10 01.02.01.01.001.2002.3111.01 Vencimentos e V anta2ens Fixas 120,02
11 01.02.01.01.001.2002.3111.02 Diárias 317,00
12 01.02.01.01.001.2002.3111.06 Subsídios 3.176,18
13 01.02.01.01.001.2002.3113.02 Instituto de Previdência do Município 710,00
14 01.02.01.01.001.2002.3113.03 Obri2ações Patronais - INSS 2.335,53
15 01.02.01.01.001.2002.3131.99 Outras remuneraçõs 1.655,00
16 01.02.01.01.001.2002.3132.99 Diversos Serviços e Encargos 4,04

SUB.TOTAL 8.317,77

FICHA PROCURADORIA JURIDICA DESCRI CÃO VALORES
17 01.03.01.07.020.2003.3111.01 Vencimentos e Vanta2ens Fixas 1.216,67
18 01.03.01.07.020.2003.3111.02 Diárias 1.000,00
19 01.03.01.07.020.2003.3113.02 Instituto de Previdência do Município 400,00
20 01.03.01.07.020.2003.3113.03 Obri2açõcs Patronais - INSS 507,51
22 01.03.01.07.020.2003.3132.99 Diversos Serviços e Encar2os 6,35

SUB.TOTAL 3.130,53

FICHA ASSES.ADM.E LEGISLATIVA DESCRIÇÃO VALORES
23 01.04.01.01.001.2004.3111.01 Vencimentos e Vantagens Fixas 1.960,86
25 01.04.01.01.001.2004.3113.02 Instituto de Previdência do Municí1>io 2.474,11
26 01.04.01.01.001.2004.3113.03 Obri2ações Patronais - INSS 1.416,57
27 01.04.01.01.001.2004.3131.99 Outras remuneraçõs 664,00

SUB.TOTAL 6.515,54

FICHA
29
30
32
33
34
36
38

CÂMARA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ
Praça João Acacinho, 02 -1º andar - CEP - 29560 - 000 - Fone - (027) 553-1540 / 3157

CNPJ - 31. 726.375/0001 - 67
Guaçuí - Estado do Es11írito Santo

CONTABILIDADE E ENCARGOS DESCRI CÃO
01.05.01.08.032.2005.3111.01 Vencimentos e Vantal!ens Fixas
01.05.01.08.032.2005.3111.02 Diárias
01.05.01.08.032.2005.3113.03 Obri2acões Patronais - INSS
01.05.01.08.032.2005.3120.99 Material de Consumo
01.05.01.08.032.2005.3131.99 Outras Remuneracões
01.05.01.08.032.2005.3253.00 Salário Família
01.05.01.08.032.3002.4120.00 Eauiuamento e Material Permanente

SUB.TOTAL
TOTALGERAL

VALORES
500,00
895,00
210,00

2.925 ,57
1.000,00

81,92
6.284,50

11.896,99
35.139,97

Artigo 3° - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões,

~t~
1 º Secretário

Carlos Lomeu de Oliveira
2º Secretário

Pe_]~áva
~ º ~~7~~rreiro

~~~
2º Tesoureiro